PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

XXXIV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ №  11

от 25 апреля 2016г.

	Об утверждении состава комиссии Совета Эссойльского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатом Совета Эссойльского сельского поселения

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Эссойльского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить комиссию Совета Эссойльского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатом Совета Эссойльского сельского поселения, в следующем составе:
- Кириллова Валентина Григорьевна;

- Васильева Галина Борисовна;

-Тихонов Николай Васильевич.
Заместитель Председателя Совета

Эссойльского сельского поселения                                                            С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                                    А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.